
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  27.04.2021 року №108

Про надання дозволу 
на виконання земляних робіт

Розглянувши колективне звернення громадян (вх.№Ко-737/2.7 від 25.03.2021р.), виписку з
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців,  абрис зовнішніх
меж земельної ділянки,ордер на проведення земельних робіт з влаштування водогону (частково),
звернення  Управління  регіонального  розвитку  Збаразької  міської  ради   вих№40/01-13  від
01.04.2021р. (вх.№ 05-1200/2.96 від 01.04.21р.), керуючись ст. 52 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:
 

1.  Дати  дозвіл  ОСББ  “Відродження-1”  на  проведення  земельних  робіт  від  розподільного
колодязя,  що  знаходиться  на  території  приватного  підприємства  “Збаразький  райагробут
Тернопільської  обласної  асоціації  по  агропромисловому будівництву”   на  території  заїзду  до
житлового будинку №151 по вул. Грушевського в м.Збараж з метою прокладання водопровідних
труб для проведення водопостачання.
2. Зобов'язати ОСББ “Відродження-1” :
2.1  Дотриматись  вимог,  зазначених  в  ордері  (дозволі)  на  проведення  земляних  робіт  по
влаштуванню водогону (частково). 
3.  Затвердити  ордер  (дозвіл)  на  проведення  земляних  робіт  по  влаштуванню водопостачання
водогону (частково) будинку по вул. Грушевського, 151  м. Збаража

Головуючий засідання
(Секретар ради)                                                           Р.П.Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



